PenenkoBa EneHa NpuropbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N22989/0622

Ne2989/0622

Ne2991/0722

Ne3037/0722

Ne3024/0722

Ne3036/0722

Ne3041/0722

Ne3044/0722

Ne3047/0722

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

05.08.2022

CBepeHusn

PenenkoBa EneHa puropbesBHa

007387

19.05.2011

06bekT
OLLeHKM

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



Ne3050/0822

Ne3051/0822

Ne3052/0822

Ne3053/0822

Ne3023/0722

Ne3035/0722

Ne3038/0722

Ne3027/0722

Ne3045/0722

Ne3042/0722

Ne3040/0722

Ne3049/0822

Ne3039/0722

Ne3046/0722

Ne3026/0722

Ne3022/0722

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.08.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



3057/0822

Ne3079/0922

Ne3063/0822

Ne3080/0922

Ne3081/0922

Ne3082/0922

Ne3083/0922

Ne3085/0922

Ne3062/0822

Ne3084/0922

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

000 OK 3kcnepT

00O OK 3kcnepT

31.08.2022

19.09.2022

31.08.2022

30.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

30.09.2022

31.08.2022

30.09.2022

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABUNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU



