

**Репейкова Елена Григорьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Репейкова Елена Григорьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007387			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.05.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№2989/0622	ООО ОК Эксперт	18.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№2989/0622	ООО ОК Эксперт	18.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№2991/0722	ООО ОК Эксперт	18.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3037/0722	ООО ОК Эксперт	27.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3024/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3036/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3041/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3044/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3047/0722	ООО ОК Эксперт	05.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3050/0822	ООО ОК Эксперт	15.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3051/0822	ООО ОК Эксперт	15.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3052/0822	ООО ОК Эксперт	15.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3053/0822	ООО ОК Эксперт	15.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3023/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3035/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3038/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3027/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3045/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3042/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

№3040/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3049/0822	ООО ОК Эксперт	29.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3039/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3046/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3026/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3022/0722	ООО ОК Эксперт	29.07.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3057/0822	ООО ОК Эксперт	31.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3079/0922	ООО ОК Эксперт	19.09.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3063/0822	ООО ОК Эксперт	31.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3080/0922	ООО ОК Эксперт	30.09.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3081/0922	ООО ОК Эксперт	27.09.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3082/0922	ООО ОК Эксперт	27.09.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3083/0922	ООО ОК Эксперт	27.09.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3085/0922	ООО ОК Эксперт	30.09.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3062/0822	ООО ОК Эксперт	31.08.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№3084/0922	ООО ОК Эксперт	30.09.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости